

Ejby Industrivej 30 ApS

Horsensgade 2, 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
22. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2019

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ejby Industrivej 30 ApS
Horsensgade 2, 3 tv
2100 København Ø

CVR-nr: 39274744
Regnskabsår: 22/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Danske Bank
Albani Torv 2
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er erhvervsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev etableret i januar 2018 med henblik på at overtage en erhvervsejendom i Glostrup.

Første år er forløbet planmæssigt og i henhold til de lagte budgetter.

Årets resultat udviser et resultat før skat på t.kr.674, der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes der et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet nogen hændelser, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 22. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		1.365.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-225.545
Øvrige finansielle omkostninger		-269.041
Skat af årets resultat		-196.785
Årets resultat		673.716
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		673.716

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Grunde og bygninger		14.299.720
Materielle anlægsaktiver i alt		14.299.720
Anlægsaktiver i alt		14.299.720
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.000
Andre tilgodehavender		105.510
Tilgodehavender i alt		112.510
Likvide beholdninger		577.019
Omsætningsaktiver i alt		689.529
Aktiver i alt		14.989.249

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		673.716
Egenkapital i alt		723.716
Hensættelse til udskudt skat		50.060
Hensatte forpligtelser i alt		50.060
Gæld til realkreditinstitutter		7.694.773
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.203.718
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.898.491
Gæld til realkreditinstitutter		405.624
Skyldig selskabsskat		146.725
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		764.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.316.982
Gældsforpligtelser i alt		14.215.473
Passiver i alt		14.989.249

Egenkapitalopgørelse 22. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	673.716	0	673.716
Egenkapital, ultimo	50.000	673.716	0	723.716

Selskabet er stiftet 22. januar 2018

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med NS Ejendomme ApS saom administrations-selskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gældsforpligtelser er der afgivet sikkerhed i grund og bygninger således:

Prioritetsgæld, t.kr 8.100

Grunde og bygninger, regnskabsmæssig værdi tkr. 14.300.

3. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Indgår i koncern for NS Ejendomme ApS, Horsensgade 2 3. tv, 2100 København, cvr 39 27 46 20

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0